Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VAZ-2T8-G11-V1
Passivverteiler M12 AS-Interface und Hilfs-
spannung auf 8 x M12-Rundsteckverbin-
der
Splitter box, M12, AS interface and auxilia-
ry voltage to eight M12 connectors
• Geringer Platzbedarf
• Feldgehäuse mit Schutzart IP67
• Einfache und schnelle Montage
• Verteilung auf 8 V1-Steckverbinder (M12)
• Less space required
• Field housing with degree of protection IP67
• Simple and fast mounting
• Distribution to 8 V1 connectors (M12)
35
46
Ø 85
35
46
Ø 85
8 Rundsteck-
verbinder M12x1
AS-i +
AS-i -
AUX +
AUX -
(frei)
1 Rundsteck-
verbinder M12x1
AS-i +
AS-i -
AUX +
AUX -
1
3
4
2
1
3
4
2
5
1
3
42
1
5
3
24
8 quick
disconnectors M12x1
AS-i +
AS-i -
AUX +
AUX -
(nc)
1 quick
disconnector M12x1
AS-i +
AS-i -
AUX +
AUX -
1
3